Lason
tyj

poterit q̄ caris suis fuerit. Cum athenis adolescentulus cām diceret: nō solum amici priuatiq; hospites ad eum defendendum conuenerunt: sed etiam in eis Lason ty rannus qui illo tempore fuit oīum potētissimus. Hic cum in patria sine satellitibus se tutum non arbitraretur: athenas sine ullo pr̄silio uenit: tantiq; hospitē fecit: ut mallet se capit̄ periculum adire q̄ Timotheo de fama dimicanti deesse. Hunc aduersus tamen Timotheus postea populi iussu bellum gessit: patriæ sanctiora iura q̄ hospitii esse duxit. Hac extrema fuit actas imperatorum atheniēsium Iphicratis: Chabriæ: Timothei. Neq; post illorum obitū quisquā dux in illa urbe fuit dignus memoria. Venio nunc ad fortissimum uirum maximiq; cōsilii oīum barbarorum ex reptis duobus carthaginensibus Hamilchare & Hānibale. De quo hoc plura refe remus: q̄ & obscuriora sunt eius gesta pleraq; & ea quæ prospere ei cesserunt: nō magnitudine copiarum sed consilii: quo tamen omnes superabat acciderunt. Quo rum nisi ratio explicata fuerit res apparere nō poterunt.

DATAMIS VITA.

ATAMES PATRE CAMISSARE Natione Chare: matre Scythia natus primum militum numero fuit apud Artaxerxem eorum qui regiam tuebātur. pater eius Camissares quod & manu fortis & bello strenuus: & regi multis locis fidelis erat repertus habuit prouinciā ciliciæ iuxta cappa dociā quā incolunt leucosyri. Datames militare munus fungens primum qualis eēt apparuit in bello: quod rex aduersus gadusios gessit. Namq; hic multis milibus regiorum interfectis magni fuit eius opera. Quo factum est cum in eo bello cecidisset Camissares paterna ei tradere nr̄ prouincia. Pari se uirtute postea pr̄ebuit: cum Androphrodates iussu regis bello prosequeretur eos q̄ defecerant. Nāq; eius opa hostes: cum castra iam intrassent profligati sunt: exercitusq; reliquus cōseruatus est. Qua ex re maioribus rebus p̄fesse cœpit. Erat eo tépore Thyus Dynastes Paphlagoniæ antiquo genere natus a Philimene illo quē Homerus troico bello & Patroclio interfectum ait. Is regis dicto audiens nō erat: quam ob cām bello eum persecutus: eiq; rei pr̄fecit Datamē propinquū. Paphlagonis namq; ex fratre & sorore erat nati. quam ob cām Datames primū experiri uoluit ut sine armis propinquū ad officium reduceret. Ad quē cum uenisset sine pr̄silio: quod ab amico nullas ueretur insidias: pene interiit. Nā Thyus eum clam interficere uoluit. Erat mater cū Datame amita Paphlagonis: ea quid ageretur rescit: filiūq; monuit. Ille fuga piculū evitauit: bellūq; indixit Thyo: in quo cum Ariobarzane p̄fecto lydia & ionia totiusq; phrygiæ desertus esset: nihil segnius p̄seuerauit: uiuumq; Thyum cepit cum uxore & liberis: cuius facti ne prius fama ad regē quā ipse pueniret dedit operam. Itaq; oīibus insciis eo ubi erat rex uenit: posteroq; die Thyum hoīem maximi corporis terribiliq; facie quod & niger & capillo longo barbaq; erat prolixa optima ueste cōtextit: quā satrapæ regii gerere cōsueuerat. Ornavit etiā torque atq; armillis aureis: cæteroq; regio cultu. ipse agresti dupliciti: amiculo circundatus: hirtaq; tunica: gerēs ī capite galeā uenatoriā: dextra manu clauā: sinistra copulā: q̄ uinctū ante se Thyū agebat: ut si ferā bestiā captā duceret. Quē cū oēs p̄piscerēt pp nouitatē ornatus ignotāq; formā: ob eāq; rē magnus eēt cōcurſus: fuit nemo non q̄ agnosceret